

Séance du 13 juillet 2018**Compte-rendu de la réunion du Conseil Municipal du 13 juillet 2018**

Ce document est susceptible de modification par les élus. Celles-ci figureront sur le PV suivant.

L'an deux mil dix-huit, le 13 juillet à dix-huit heures, le Conseil Municipal de la commune d'Epannes, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la Mairie d'Epannes, sous la présidence de Monsieur Thierry BEAUFILS, Maire.

Nombre de conseillers en exercice : 12

Nombre de présents : 7

Nombre de votants : 8

Date de la convocation : 10 juillet 2018

Présents : Thierry BEAUFILS, Denis MOUSSEAU, Chantal GUIGNARD, Véronique GALLOPIN, Damien AUGEREAU, Anne BERNOLE, Jean-Nicolas BAUDOUIN.

Excusés : Emmanuel BRULE, Damien BAUDU

Absents : Sabrina BLANVILLAIN, Denis PONTET, Jean-Philippe POGUT.

Secrétaire de séance : Véronique GALLOPIN.

- Le compte-rendu de la réunion du 18 juin 2018 est adopté à l'unanimité.

I – Délibérations**D01.07.2018 : Choix des entreprises retenues pour la réhabilitation d'un bâtiment public en boulangerie et logement associé.**

Vu la délibération D01.06.2018 sur le choix des entreprises sur les lots 4, 9 et 10 pour la réhabilitation d'un bâtiment public en boulangerie et logement associé ;

Le Maire informe les membres du Conseil Municipal du résultat de l'Appel d'Offres concernant le choix des entreprises pour la réhabilitation d'un bâtiment public en boulangerie et logement associé.

La commission d'Appel d'Offres a reçu plusieurs candidats, et après examen des dossiers a décidé d'attribuer le marché comme suit :

- Lot n°1 (désamiantage) : entreprise MTP pour un montant de 14 740,00 € HT.
- Lot n°2 (maçonnerie – gros œuvre) : entreprise STPM pour un montant de 162 717,13 € HT.
- Lot n°3 (charpente bois) : entreprise BILLY pour un montant de 39 003,36 € HT.
- Lot n°5 (Étanchéité multicouche) : entreprise DME pour un montant de 12 299,00 € HT.
- Lot n°6 (menuiserie extérieure) : entreprise POUGNAND pour un montant de 43 277,13 € HT.
- Lot n°7 (menuiserie intérieure) : entreprise SARL BODIN PHILIPPE pour un montant de 17 578,11 € HT.
- Lot n°8 (cloison sèche plafond) : entreprise REV'S PLAFONDS pour un montant de 57 098,14 € HT.

Les membres présents approuvent à l'unanimité ce choix et autorisent Monsieur le Maire à signer tous documents relatifs à ce projet.

La séance est levée à dix-neuf heures.